EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA PAULISTA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA ME

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO E LOCAÇÃO DE
SOFTWARES PARA GESTÃO PÚBLICA, PELO PRAZO DE 12
(DOZE) MESES, INCLUINDO IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO
DE DADOS, SUPORTE TÉCNICO, TREINAMENTO DOS
USUÁRIOS E ATUALIZAÇÕES QUE ATENDAM AS
ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS, ADAPTATIVAS E
EVOLUTIVAS.

VALOR GLOBAL R$237.600,00 (DUZENTOS E TRINTA E SETE MIL E
SEISCENTOS REAIS)

PRAZO 03/01/2018 À 31/12/2018

PROCESSO 0024632

MODALIDADE Pregão Nº 119/2017

FRONTEIRA-MG., 03 de janeiro de 2018.

ELAINE PINESSO
Pregoeira